
 
 

 
AMM.NE TRASPARENTE 

ALBO ON LINE 

SITO  

ATTI 

  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto 

del personale ATA per il triennio 2024/2027; 
 

VISTA la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per il Campania – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale di Caserta prot. n. 15623 del 05.08.2024 avente per oggetto: Graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia Personale ATA- Triennio 2024/2027; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie di circolo d’istituto di 3^ 
fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei 

dati personali e sensibili. 
Ai sensi dall’ art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Prof.ssa Anna Lisa MARINELLI 
 

 

 

 

 

         ISTITUTO TECNICO STATALE 
“CARLO ANDREOZZI” 

Settore Economico e Tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 AVERSA indirizzo e-mail: cetd21000r@istruzione. Sito Web: www.itcgandreozziaversa.it 

Tel.: 0818909178   Codice meccanografico: CETD21000R - C.F.: 81001330612 

http://cetd21000r@istruzione/
http://www.itcgandreozziaversa.it/



		2024-08-26T11:34:30+0200
	ANNA LISA MARINELLI




